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Idrottsnämnden 

Föreningslivets tillgång till skollokaler 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden godkänner idrottsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

2. Idrottsnämnden godkänner bilaga 1, gemensamt 

tjänsteutlåtande av utbildningsförvaltningen, 

kulturförvaltningen och idrottsförvaltningen. 

 

   

Steinunn Á Håkansson  Robert Sköld 

Tf. förvaltningschef  Avdelningschef 

   

Sammanfattning 

Ett tjänsteutlåtande har beretts gemensamt av kulturförvaltningen, 

utbildningsförvaltningen och idrottsförvaltningen med syftet att 

tillgängliggöra stadens skollokaler. Detta tjänsteutlåtande redovisas 

i bilaga 1. 

 

Efter det att det gemensamma tjänsteutlåtandet arbetats fram har 

kommunfullmäktige beslutat om budget för 2017, där vissa delar 

som föreslås i ärendet har behandlats. Det gäller önskemål om en 

utökning av budgeten för skolersättning samt att budgetmedlen för 

skolersättning överförs från idrottsnämnden till 

utbildningsnämnden. 

 

I övrigt är synpunkter och förslag i det gemensamma 

tjänsteutlåtandet fortfarande aktuella. 

Bakgrund 

Kulturnämnden, utbildningsnämnden och idrottsnämnden har i 

olika ärenden fått i uppdrag att samverka för att tillgängliggöra 

stadens skollokaler. 

 

Ett tjänsteutlåtande har beretts gemensamt av kulturförvaltningen, 

utbildningsförvaltningen och idrottsförvaltningen för beslut i 

respektive nämnd (bilaga). Detta tjänsteutlåtande har inte 
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behandlats i idrottsnämnden. I tjänsteutlåtandet läggs flera 

synpunkter och förslag fram. 

 

I idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande Underlag för budget 2017 

med inriktning för 2018 och 2019 som behandlades av 

idrottsnämnden i april 2016 föreslog förvaltningen att dåvarande 

budgetmedel om cirka 4,4 mnkr fördes över från idrottsnämnden till 

utbildningsnämnden för att skapa en effektivare administration. 

Vidare föreslogs en ökning av anslaget för att bättre täcka skolornas 

kostnader. 

 

Efter det att det gemensamma tjänsteutlåtandet arbetats fram har 

kommunfullmäktige beslutat om budget för 2017, där vissa delar 

som föreslås har behandlats. 

Ärendet 

I bilaga 1 redovisas det gemensamma tjänsteutlåtande som arbetats 

fram gemensamt av utbildningsförvaltningen, kulturförvaltningen 

och idrottsförvaltningen. Delar av ärendet har besvarats i 

kommunfullmäktigfes budget för 2017. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom driftavdelningen i samråd med 

ekonomienheten på avdelningen för lednings- och verksamhetsstöd 

samt utvecklingsavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

I bilaga 1 redovisas flera punkter under rubriken Synpunkter och 

förslag. Förvaltningen anser att punkt 6 och 7 enligt nedan redan 

behandlats i samband med kommunfullmäktiges budget 2017. 

 

6. Höjd ersättning till lokalupplåtande skolor. 

Utbildningsnämnden och idrottsnämnden har i sina 

respektive budgetunderlag föreslagit att 

stadsledningskontoret utreder höjd ersättning för kvälls- och 

helguthyrning av idrottslokaler till utbildningsförvaltningen. 

En höjd ersättning innebär att skolorna kan kompenseras för 

de extra kostnader som upplåtelsen av lokalerna medför. 

Förvaltningarna föreslår att detta även ska omfatta uthyrning 

av samlingslokaler i skolor. 

 

7. Nuvarande medel för skolersättningen förs över till 

utbildningsförvaltningen.  Det skulle innebära samma 

ordning som idrottsförvaltningen föreslår vad gäller 

schablonersättning för föreningslivets tillgång till skolornas 

idrottslokaler. Den föreslagna förändringen innebär i ett 
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stadsövergripande perspektiv besparingar och 

effektiviseringar. 

 

I kommunfullmäktiges budget för 2017 har idrottsnämnden fått 5 

mnkr för att utöka ersättningen till utbildningsnämnden. Samtidigt 

fick idrottsnämnden i uppdrag att, tillsammans med 

utbildningsnämnden och kulturnämnden, utreda och implementera 

formen för skolersättning. Budgetmedlen för skolersättning ligger 

kvar hos idrottsnämnden enligt beslutad budget för 2017. 

 

I övrigt har förvaltningen inga synpunkter på förslagen i bilaga 1. 

 

    _______ 

Bilaga 

Tjänsteutlåtande Föreningslivets tillgång till skollokaler 

(gemensamt tjänsteutlåtande framtaget av idrottsförvaltningen, 

utbildningsförvaltningen och kulturförvaltningen) 


